



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
PERIODO Mensual  
CONCEPTO Ordinaria  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

02/06/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0012

21111040618557C487000M078004901480L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                      | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL      |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|----------|-------|------------|
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.    | PIEZA  | 15       | \$37.26  | \$558.90 | 16    | \$648.32   |
| 0639  | CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.                                                                                                                                                     | PIEZA  | 10       | \$15.36  | \$153.60 | 16    | \$178.18   |
| 0664  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 18MM X 65M.                                                                                      | PIEZA  | 20       | \$7.45   | \$149.00 | 16    | \$172.84   |
| 0669  | CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.                                                                                                                                | PIEZA  | 4        | \$102.58 | \$410.32 | 16    | \$475.97   |
| 0671  | CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.                                                                                                                                                        | PIEZA  | 20       | \$8.10   | \$162.00 | 16    | \$187.92   |
| 0682  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.                                                                                                                                                          | CAJITA | 50       | \$11.55  | \$577.50 | 16    | \$669.90   |
| 0683  | CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.                                                                                                                                                          | CAJITA | 30       | \$19.30  | \$579.00 | 16    | \$671.64   |
| 0689  | CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.                                                                                                                                                                       | PIEZA  | 10       | \$2.03   | \$20.30  | 16    | \$23.55    |
| 0696  | ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000. | PIEZA  | 6        | \$154.00 | \$924.00 | 16    | \$1,071.84 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
PERIODO Mensual  
CONCEPTO Ordinaria  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

02/06/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0012

21111040618557C487000M078004901480L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0704  | ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.                                                                                                   | PAQUETE | 5        | \$93.99 | \$469.95 | 16    | \$545.14 |
| 0725  | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. | CAJITA  | 3        | \$25.22 | \$75.66  | 16    | \$87.77  |
| 0736  | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.                                                                                                        | PIEZA   | 10       | \$15.20 | \$152.00 | 16    | \$176.32 |
| 0760  | LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.                                                                                                                           | PIEZA   | 10       | \$26.78 | \$267.80 | 16    | \$310.65 |
| 0779  | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.                          | PAQUETE | 4        | \$90.98 | \$363.92 | 16    | \$422.15 |
| 0782  | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.                              | PAQUETE | 2        | \$90.98 | \$181.96 | 16    | \$211.07 |
| 0783  | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.                             | PAQUETE | 1        | \$90.98 | \$90.98  | 16    | \$105.54 |
| 0806  | PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.                                                                                          | PAQUETE | 2        | \$34.05 | \$68.10  | 16    | \$79.00  |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa  
PERIODO Mensual  
CONCEPTO Ordinaria  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

02/06/2017



R0413-0051

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0012

21111040618557C487000M078004901480L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                             | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0856  | SOBRE BOLSA MANILA T/COIN,<br>SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90<br>GRMS, C/100.                                              | PAQUETE | 10       | \$35.13 | \$351.30   | 16    | \$407.51   |
| 0874  | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE<br>ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE<br>PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR<br>COMODIDAD, DE 7". | PIEZA   | 5        | \$26.34 | \$131.70   | 16    | \$152.77   |
| 0880  | TINTA PARA SELLO NEGRO,<br>ROLAPLICA.                                                                                   | PIEZA   | 1        | \$21.67 | \$21.67    | 16    | \$25.14    |
| 0890  | CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD.<br>AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0                                                         | PIEZA   | 10       | \$45.21 | \$452.10   | 16    | \$524.44   |
| 0915  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS<br>11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140<br>BANDERITAS, POST-IT.                              | PIEZA   | 40       | \$44.56 | \$1,782.40 | 16    | \$2,067.58 |
| 0916  | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS<br>25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50<br>BANDERITAS, POST-IT.                               | PIEZA   | 10       | \$32.16 | \$321.60   | 16    | \$373.06   |
| 0929  | CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25<br>PIEZA                                                                                | BOLSA   | 10       | \$8.13  | \$81.30    | 16    | \$94.31    |
| 0930  | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25<br>PIEZA                                                                                | BOLSA   | 10       | \$8.13  | \$81.30    | 16    | \$94.31    |

SUBTOTAL: \$8,428.36  
I.V.A: \$1,348.54  
DESCUENTO: \$0.00  
TOTAL: \$9,776.90